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Alle Preise sind eine unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrw erts teuer. Preisänderungen und Zw ischen-
verkauf sind vorbehalten. Die Bilder dienen nur zur Orientierung und bilden nicht das Original Gerät/ Instrument ab.  

Es gelten unsere Lieferungs- und Zahlungsbedingungen; 14 tägiges Rückgaberecht.       Gew ährle is tung: 1 Jahr  
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S 200 L - Winkelstück  
Sirona Winkelstück mit  Licht, 1:5 
Übertragung, rot  

 S 40 L - Winkelstück  
Sirona Winkelstück mit  Licht, 1: 1 
Übertragung, blau

 S 6 L - Winkelstück  
Sirona Winkelstück mit  Licht, 6:1 
Reduzierung, grün 

Bestell-Nr.  5909549G  Bestell-Nr.  5909556G  Bestell-Nr.  5909564G 
Preis: 809,00  EUR  Preis: 675,00  EUR  Preis: 695,00  EUR 
 

 

 

 

 

 

C40L - Winkelstück
Sirona Winkelstück mit  Licht,  
1:1 Übertragung, blau  

 C6L - Winkelstück
Sirona Winkelstück mit  Licht, 6:1 
Reduzierung, grün

 C200L - Winkelstück
Sirona Winkelstück mit  Licht,  
1:5 Übertragung, rot  

Bestell-Nr.  4175555G  Bestell-Nr.  4175530G  Bestell-Nr.  4175597G 
Preis: 520,00  EUR  Preis: 495,00  EUR  Preis: 620,00 EUR
 

 

 

 

 

 
-15% Rabatt  

T1 Control - Turbine
Sirona Turbine mit   Licht, 4 fach-
Spray, Anschluss: Sirona  

 SL-Adapter 
generalüberholt 

 Adapter ISO für Motor 
SL/BL 

Bestell-Nr.  5963199G  Bestell-Nr.  5942396G  Bestell-Nr.  6000793 
Preis: 750,00  EUR  Preis: 350,00  EUR  Preis: 924,00 EUR 
 

 
 

 

 
 

 

 

SIRONITI – APEX   115:1 
Sirona Winkelstück für die Wurzel-
kanalaufarbeitung 

 Sirona Düse
Für Sprayvit  4000 

 BA755LK Turbine   
B.A. International Turbine 
mit KaVo-Anschluss 

Bestell-Nr.  6174234G  Bestell-Nr.  5992123  Bestell-Nr.  BA755LK 
Preis: 500,00 EUR  Preis: 115,00 EUR  Preis: 350,00 EUR 
 

 

 

 

 

 

 

2000L – Soniflex ZEG 
KaVo mit Licht  

 E677L- Turbine
KaVo Experttorque-Turbine Mini mit  
Licht 

 M9000L - Turbine 
KaVo Mastertorque-Turbine mit  
Licht  

Bestell-Nr.  5175110G  Bestell-Nr.  10073600G  Bestell-Nr.  10087900G 
Preis: 450,00 EUR  Preis: 499,00 EUR  Preis: 599,00 EUR 
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25CHC - Winkelstück 
KaVo Winkelstück ohne Licht,  
1:5 Übertragung, rot  

  25LHC- Winkelstück
KaVo Winkelstück mit  Licht,  
1:5 Übertragung, rot

 0767 LHC  - Winkelstück
KaVo Winkelstück mit  Licht,  
4,5:1 Untersetzung, grün 

Bestell-Nr.  10037715  Bestell-Nr. 10037705 Bestell-Nr.  10037703G 
Preis: 580,00 EUR  Preis: 580,00 EUR  Preis: 499,00 EUR
 

 

 

 
 

-20% 
Rabatt  

 
 

-50% 
Rabatt  

E25L - Winkelstück
KaVo Winkelstück mit  Licht,  
1:5 Übertragung, rot  

 61LRG- Kopf
KaVo EVA Kopf (gelb),  
gedämpfter Hub 0,8 mm

 67LH - Kopf 
KaVo 2:1 Kopf (grün) 

Bestell-Nr.  10075550G  Bestell-Nr.  5493450  Bestell-Nr.  5408460 
Preis: 525,00  EUR  Preis: 340,00 EUR  Preis: 401,00 EUR 
 

 

 

 
 

 

 

29 LN – Unterteil 
KaVo Unterteil mit  Licht, 7,4:1 
Reduzierung, grün  

 29 LH – Unterteil
KaVo Unterteil mit  Licht, 7,4:1 
Reduzierung, grün 

 20 LN – Unterteil 
KaVo Winkelstückunterteil mit  
Licht, 1:1 Übertragung, blau

Bestell-Nr.  5345520G  Bestell-Nr.  5345860G  Bestell-Nr.  5345500G 
Preis: 250,00 EUR  Preis: 250,00 EUR  Preis: 250,00 EUR
 

-15% Rabatt  

 

 
-30% Rabatt  

  

 
L53 - Kopf 
KaVo EVA Kopf (gelb) 

 456CN - Kupplung
KaVo Multiflex Kupplung mit  Licht,  
4-Loch- LUX-Anschluss, mit  Spray-
regulierung, für ältere Sirona-Geräte

 K9 Handstück m. Kabel
Farbe: umbra  

Bestell-Nr.  10081826  Bestell-Nr.  5531580  Bestell-Nr.  K9 Aufarb 
Preis: 457,00 EUR  Preis: 397,00 EUR  Preis: 480,00 EUR 
 

 
 

 

-15% Rabatt  

 

W&H Adapter 
Für Assisst ina f. KaVo Winkelstücke 

 W&H Kupplung
Für Turbinen ohne Licht  

 TG-98 L SYNEA FUSION
W&H Turbine mit  Licht  LED+, 
Quattro Spray, Anschluss W&H

Bestell-Nr.  02679000  Bestell-Nr.  10400400  Bestell-Nr.  30001000G 
Preis: 65,00  EUR  Preis: 204,00 EUR  Preis: 450,00 EUR

 


